
UCHWAŁA NR 207/XXIX/21 
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok 

Na podstawie art 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz § 44 Statutu Gminy Wysokie Mazowieckie przyjętego uchwałą Nr 27/VI/03 Rady 
Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 29 maja 2003 r. ( Dz. Urz. Woj. Podl. z 2003 r. Nr. 55, poz. 1167 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Jan Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAA2BDB8-7E7A-4AF2-875E-AEB7F0D955F4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 207/XXIX/21 

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2022 ROK 
 

I kwartał 

1. Kontrola wykonania i przegląd wybranych placów zabaw na terenie gminy. 
2. Sprawy bieżące. 

II kwartał 
 

1. Kontrola stanu gospodarki odpadami komunalnymi z uwzględnieniem zobowiązań i zaległości  
w opłatach za wywóz nieczystości za rok 2021. 
2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2021 rok. Sporządzenie opinii w sprawie 
wykonania budżetu gminy za 2021 rok. 
3. Sporządzenie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy za 2021 rok. 

III kwartał 
 

1. Kontrola zadania: „Remont drogi gminnej nr 107921B na odcinku Święck Wielki – Święck Nowiny”.   
2. Sprawy bieżące. 

IV kwartał 
 
1. Kontrola działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Jabłonce Kościelnej. 
2. Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej w 2022 r. 
3. Sprawy bieżące. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAA2BDB8-7E7A-4AF2-875E-AEB7F0D955F4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2022ROK

I kwartał



